Все права защищены, CONTEG © 2013
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира в Чешской Республике:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Тел.: +420 261 219 182

Средний Восток:   +971 555 08 32 41
Россия, СНГ:    +7 495 967 3840
СПЕЦИФИКАЦИЯ CONTEG
Новое поколение
направляющих для шкафов
PREMIUM Server RSF
НапольНые шкафы
версия: 20-08-2013
Артикул Глубина холодной
зоны в мм
Для RSF
высотой (U) шириной
(мм)
DP-RSF-CWA-42/60 регулируемая 42 600
DP-RSF-CWA-42/80 регулируемая 42  800
DP-RSF-CWA-45/60 регулируемая 45 600
DP-RSF-CWA-45/80 регулируемая 45 800
DP-RSF-CWA-48/60 регулируемая 48  600
DP-RSF-CWA-48/80 регулируемая 48 800
Conteg представляет новый тип 19” направляющих для шкафов класса PREMIUM, облегчающих монтаж
дополнительных систем и аксессуаров. Опыт и креативный подход позволили разработать уникальное решение,
основанное на усиленных 19” направляющих из профиля специальной формы для шкафов RSF, которые выдерживают
нагрузку до 1 500 кг. Применение таких направляющих существенно упрощает монтаж аксессуаров для кабельной